
ZARZĄDZENIE NR 35/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 ze zmianami), w związku z § 10 i § 
25 rozpoprzadzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r., poz. 367) oraz pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 12 lutego 2021 r., znak: F-VI.3111.1.9.2021; z dnia 15 lutego 2021 r., znak: F-
VI.3120.1.2021, pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego: z dnia 10 lutego 2021 r., znak: RZE-WE.573.1.2021.31 
oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 27.203,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 356.617,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 71035  Cmentarze 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 199 569,00 8 644,00 208 213,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 -8 948,00 190 521,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

199 469,00 -8 948,00 190 521,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 592,00 17 592,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 592,00 17 592,00 

852   Pomoc społeczna 3 198 634,50 325 030,00 3 523 664,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 722 381,00 -3 155,00 719 226,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

722 381,00 -3 155,00 719 226,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

49 000,00 880,00 49 880,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

49 000,00 880,00 49 880,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 261 600,00 39 100,00 1 300 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 260 600,00 39 100,00 1 299 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 580 000,00 4 000,00 584 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

576 500,00 4 000,00 580 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 51 615,00 27 655,00 79 270,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 115,00 27 655,00 68 770,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 256 550,00 256 550,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 256 550,00 256 550,00 

855   Rodzina 23 750 000,00 -14 260,00 23 735 740,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 603 000,00 -15 100,00 7 587 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 548 000,00 -15 100,00 7 532 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00 280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

71 700,00 560,00 72 260,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 700,00 560,00 72 260,00 

Razem: 75 099 061,70 329 414,00 75 428 475,70 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 88.725,61 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 418.139,61 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 64 805,00 4 797,00 69 602,00 

 40002  Dostarczanie wody 64 805,00 4 797,00 69 602,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 4 797,00 5 297,00 

600   Transport i łączność 1 945 882,85 0,00 1 945 882,85 
 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -100,00 9 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

710   Działalność usługowa 291 251,25 10 000,00 301 251,25 
 71035  Cmentarze 203 251,25 10 000,00 213 251,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 6 046 349,00 8 644,00 6 054 993,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 -8 948,00 190 521,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 278,63 -8 948,00 131 330,63 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 592,00 17 592,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 17 027,00 17 027,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 798 825,00 3 000,00 801 825,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 595 000,00 -7 797,00 587 203,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 593 000,00 -7 797,00 585 203,00 
  4810 Rezerwy 593 000,00 -7 797,00 585 203,00 

801   Oświata i wychowanie 25 344 495,17 0,00 25 344 495,17 
 80101  Szkoły podstawowe 17 789 387,50 -720,00 17 788 667,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 313,00 -540,00 122 773,00 
  4260 Zakup energii 319 467,00 -180,00 319 287,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 420 200,00 -6 000,00 414 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -6 000,00 33 000,00 
 80195  Pozostała działalność 297 140,00 6 720,00 303 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -180,00 22 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 900,00 900,00 

851   Ochrona zdrowia 307 635,04 0,00 307 635,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 575,04 0,00 287 575,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 775,04 -33 000,00 101 775,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 775,04 33 000,00 134 775,04 

852   Pomoc społeczna 5 450 888,50 325 030,00 5 775 918,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 798 381,00 -3 155,00 795 226,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -3 155,00 31 845,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

49 000,00 880,00 49 880,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 880,00 49 880,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 301 600,00 39 100,00 1 340 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 300 600,00 39 100,00 1 339 700,00 
 85216  Zasiłki stałe 580 000,00 4 000,00 584 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 576 500,00 4 000,00 580 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 491 115,00 27 655,00 518 770,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

491 115,00 27 655,00 518 770,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 256 550,00 456 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 256 550,00 436 550,00 

855   Rodzina 25 038 039,75 -14 260,00 25 023 779,75 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 598 000,00 -15 100,00 7 582 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 774 950,00 -15 100,00 6 759 850,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 280,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 

71 700,00 560,00 72 260,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 3



opiekunów 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 700,00 560,00 72 260,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 1 415 859,75 0,00 1 415 859,75 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 228 936,09 11 385,61 240 321,70 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 438,18 -4 519,94 8 918,24 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -696,30 13 303,70 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 838,04 -968,28 3 869,76 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 643,86 -168,23 475,63 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 345,73 -1 263,64 3 082,09 
  4227 Zakup środków żywności 3 358,63 -2 159,08 1 199,55 
  4267 Zakup energii 1 500,00 -435,13 1 064,87 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 287,80 -1 110,77 6 177,03 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 125,00 -64,24 60,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 865 500,00 0,00 5 865 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -2 340,00 152 660,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 740,00 740,00 

Razem: 82 232 891,36 329 414,00 82 562 305,36 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 27.203,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 46.087,00 zł,       według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 199 569,00 8 644,00 208 213,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 -8 948,00 190 521,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

199 469,00 -8 948,00 190 521,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 592,00 17 592,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 592,00 17 592,00 

852   Pomoc społeczna 763 592,00 24 500,00 788 092,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 722 381,00 -3 155,00 719 226,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

722 381,00 -3 155,00 719 226,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 41 115,00 27 655,00 68 770,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 115,00 27 655,00 68 770,00 

855   Rodzina 23 448 200,00 -14 260,00 23 433 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 4



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 548 000,00 -15 100,00 7 532 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 548 000,00 -15 100,00 7 532 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00 280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

71 700,00 560,00 72 260,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 700,00 560,00 72 260,00 

Razem: 24 417 761,00 18 884,00 24 436 645,00 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 27.203,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 46.087,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,       według tabeli nr 4. Plan wydatków na 
zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na 
zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 199 569,00 8 644,00 208 213,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 -8 948,00 190 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 278,63 -8 948,00 131 330,63 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 592,00 17 592,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 17 027,00 17 027,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 763 592,00 24 500,00 788 092,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 722 381,00 -3 155,00 719 226,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -3 155,00 31 845,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 41 115,00 27 655,00 68 770,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

41 115,00 27 655,00 68 770,00 

855   Rodzina 23 448 200,00 -14 260,00 23 433 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 548 000,00 -15 100,00 7 532 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 774 950,00 -15 100,00 6 759 850,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 280,00 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 280,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

71 700,00 560,00 72 260,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 700,00 560,00 72 260,00 
Razem: 24 417 761,00 18 884,00 24 436 645,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 4.797,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 3.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 5



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07961230-5BC7-40A9-96BE-7556DF3FF8BD. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


